
Elevate e-ZED™

Elektronické aktivní Bluetooth® chrániče sluchu s
aktivním poslechem, ramenový mikrofon s
potlačením hluku, SNR 32 dB, Bluetooth® Dual
Connect.

SNR 32 dB
Režim Bluetooth® Dual Connect umožňuje bezdrátové připojení k
vašemu mobilnímu telefonu, což zajišťuje jednoduché nastavení a
bezproblémové připojení. Můžete telefonovat a užívat si
preferovanou zvukovou zábavu, aniž byste museli obětovat svou
bezpečnost.
Výložníkový mikrofon s potlačením šumu zajišťuje jasnou
komunikaci i v hlučném prostředí. Jeho flexibilní rameno lze snadno
přemístit, když se nepoužívá.
Každé mušlové chrániče sluchu jsou vybaveny mikrofony závislými
na úrovni s technologií aktivního naslouchání, která vám umožní
vnímat své okolí i při nošení ochrany sluchu.

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti OS
Balení Boxoval
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu --
Styl poslechu Čelenka
Typ ochrany --
ČSN EN 352 Mušlové chrániče sluchu
Konstrukce --
Certifikace V souladu s TAA

Údaje o výkonu
Hodnocení SNR 32
Útlum - vysoká frekvence 33
Útlum - střední frekvence 30
Útlum - nízká frekvence 24

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 263-EEM110

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-28


